
 

Latvijas Republika 

Jelgavas pilsētas dome 
Lielā iela 11, Jelgava, LV 3001, tālrunis: 63005531, 63005538, fakss: 63029059 

 

LĒMUMS 

Jelgavā 

PIP_golubeva_01 

PROJEKTS 

 

28.06.2018. Nr. 
 

JELGAVAS PILSĒTAS PAŠVALDĪBAI PIEDEROŠO INŽENIERTEHNISKO 

TĪKLU IEGULDĪŠANA SIA ”JELGAVAS ŪDENS” PAMATKAPITĀLĀ 

 

Saskaņā ar likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 1.punktu un otrās daļas 

3.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 

40.pantu un Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 49.panta 

pirmo daļu un 63.panta pirmās daļas 1.punktu un pamatojoties uz Uzņēmumu reģistra 

apstiprinātajā sarakstā iekļautā mantisko ieguldījumu novērtēšanas eksperta SIA ”VCG 

Ekspertu grupa” 2018.gada 11.jūnija vērtējumu, lai nodrošinātu Jelgavas pilsētas ūdens 

apgādes un fekāli-saimnieciskās kanalizācijas tīklu racionālu un efektīvu apsaimniekošanu, 
 

JELGAVAS PILSĒTAS DOME NOLEMJ: 
 

Ieguldīt SIA ”Jelgavas ūdens” (vienotais reģ. Nr. 41703001321) pamatkapitālā kā 

mantisko ieguldījumu Jelgavas pilsētas pašvaldībai piederošos inženiertehniskos tīklus – 

ūdens apgādes un fekāli-saimnieciskās kanalizācijas tīklus (pielikumā) ar kopējo vērtību 

73 670 euro (septiņdesmit trīs tūkstoši seši simti septiņdesmit euro), palielinot SIA 

”Jelgavas ūdens” pamatkapitālu par 73 670 euro (septiņdesmit trīs tūkstoši seši simti 

septiņdesmit euro). 

 
 

Domes priekšsēdētājs A.Rāviņš 

Iesniedz:  Domes priekšsēdētājs A.Rāviņš _______________________________ 

Sagatavoja: L.Golubeva, 63005528 ____________________________ 

Saskaņots: 

Pašvaldības īpašumu pārvaldes vadītāja S.Beļaka______________ 

Juridiskajā sektorā: A.Krastiņa ____________________________ 

Juridiskā sektora vadītāja N.Ozola __________________________ 

Domes priekšsēdētāja vietnieks J.Strods _______________________ 

Pašvaldības izpilddirektore I.Škutāne ____________________________ 

Izskatīt ___________________________________________komitejā 

Komitejā ziņo: S.Beļaka, 63005518 

 

Nosūtīt: Kancelejai, Pašvaldības īpašumu pārvaldei – 2 eks., Jelgavas pilsētas pašvaldības 

iestādei „Pašvaldības iestāžu centralizētā grāmatvedība”, SIA  “Jelgavas ūdens” (Ūdensvada 

iela 4, Jelgava, LV-3001), elektroniski – L.Golubevai. 
 


